CÜNEYD-i BAGDADi

( ..s~l~ -~)
Ebü'I-Kasım Cüneyd b. Muhammed

el-Hazzaz el-Ka variri
(ö. 297 /909)

ilk devir sufiliğinin
en güçlü temsilcilerinden olan

meşhur sufi.
_j

Bağdat'ta doğdu ve orada yaşadı. Do
ğum tarihi belli değildir. Ailesi aslen Ni
hi:ivendli olup cam ticaretiyle uğraştık
larından Kavariri nisbesiyle tanınmak
taydı. Bizzat Cüneyd de ipek ticaretiy-

le meşgul olduğundan Hazzaz lakabıyla
tanınmıştır.